
پیگتیل فیبرنورى 

نوع تار   
طول پیگتیل                    به درخواست مشترى                

نوع کانکتور 
نوع پالیش 

SM /MM /NZ
1/5M

SC/FC/LC
APC/UPC

www.rasafiber.net
rasa_fiber

Fiber Optic
Pigtail

ENGINEERING GROUP



SC Fiber optic Pigtail

    
Mode : SM /MM                  

    Cable: 0.9/0.2/0.3mm          
Polishing : UPC / APC          

RASA -LSZH -G657A2

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber



FC Fiber optic Pigtail

   
    

Mode : SM /MM                  
    Cable: 0.9/0.2/0.3mm          

Polishing : UPC / APC          

RASA -LSZH -G657A2

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber



LC Fiber optic Pigtail

    
Mode : SM /MM                  

    Cable: 0.9/0.2/0.3mm           
Polishing : UPC / APC           

RASA -LSZH -G657A2

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber



ST Fiber optic Pigtail

  

    
Mode : SM /MM                

    Cable: 0.9/0.2/0.3mm         
Polishing : UPC / APC         

RASA -LSZH -G657A2

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber



پیگتیل 12 رنگ فیبرنورى 

RSA

RSA

RSA

نوع تار   
طول پیگتیل                

نوع کانکتور 
نوع پالیش 

SM /MM /NZ
1/5M

SC/FC/LC
APC/UPC

Fiber Optic
Pigtail

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber



Fiber optic Pigtail 
  12Colore 

   
Mode : SM /MM/NZ            

     Cable: 0.9.mm                      
           Connector:SC                       

Polishing : UPC / APC          

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber

RASA -LSZH -G657A2



Fiber optic Pigtail 
  12Colore 

   
Mode : SM /MM/NZ            

     Cable: 0.9.mm                      
           Connector:LC                       

Polishing : UPC / APC          

ENGINEERING GROUP

www.rasafiber.net
rasa_fiber

RSA

RASA -LSZH -G657A2


